АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРНИЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2020 г.                                       с. Корнилово                          № 80
Об утверждении  плана проведения плановых проверок на 2020 год по осуществлению муниципального контроля на территории Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствие муниципальных помещений установленным санитарным и техническим правилам и нормам.
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом НСО №280-ОЗ «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля на территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области, Уставом Корниловского сельсовета,

1. Утвердить план проверок физических лиц при проведении муниципального жилищного контроля в 2020 году (Приложение 1).

2. Разместить план проверок физических лиц при проведении муниципального жилищного контроля в 2020 году  на официальном сайте администрации Корниловского  сельсовета, Болотнинского района,  Новосибирской области.
  3. Опубликовать план проверок физических лиц при проведении муниципального жилищного контроля в 2020 году в периодическом печатном издании  «Бюллетене органов местного самоуправлении».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Корниловского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                 Н.В. Эйснер.
Утвержден

Постановлением администрации

Корниловского сельсовета

От 14.09.2020 г. № 80
                                                               ПЛАН

              проверок физических лиц при проведении муниципального

                                         жилищного контроля в 2020 году
	№ п/п
	Наименование объекта муниципального контроля
	Адрес объекта муниципального контроля
	Дата проведения плановой проверки
	Основание проведение проверки
	Цель проверки
	Ответственное лицо за проведение проверки

	1.

	 Корниловскийсельсовет Болотнинского района Новосибирской области

	Новосибирская область, Болотнинский район, с. Корнилово улица Школьная д. 10 кв.2

	06.11.2020 г.

	Выявление и пресечение нарушений обязательных требований, установленных в отношении муниципального ЖФ

	Обнаружение и устранений фактов, связанных с неправомерным и нерациональным использованием МФ.

	        Н.М.

Шаповалова